
 

rrRRRRRR  
Rodovia BA 512, Km 1,5. Santo Antônio – Camaçari – Bahia - Brasil - CEP. 

42.810-440 
Tel. (71) 3634-5231/5370/5300 
E-mail: direcao.dcht19@uneb.br 

 

ATO Nº 224/2023 

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências Humanas 

e Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado da Bahia – 

UNEB, no uso de suas atribuições e conforme solicitação da Coordenação Geral do 

Programa Universidade para Todos – UPT, 

Resolve: 

1º Indicar os servidores que integrarão a Equipe Temporária do Programa UPT/Camaçari 

2023, conforme dados abaixo: 

Gestor(a) de Polo: Alexandro Cruz de Alcântara – matricula 74.567.212-4  

                                Silvia Clécia Dantas Santos Pimenta – matricula 74.533.829-1 

Coordenador Pedagógico: Joaquim Tavares Neto - matricula 74.003.429-0 

Secretária de Apoio: Adelcina Maria Ferreira - matricula 74.427.811-3 

                                    Regiane Santos Luciano – matricula 74.545.998-2 

2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Camaçari, 11 de maio de 2023. 

 
Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 
Diretor 
UNEB/DCHT – Campus XIX 
Cadastro 74.436.938-8 
Port. Nº 128/2022 

 
Rodovia BA 512, Km 1,5. Santo Antônio – Camaçari – Bahia - Brasil - CEP. 42.816-070 

Tel. (71) 3634-5231/5370/5300 
E-mail: direcao.dcht19@uneb.brI 

 


